

Hem Elektro ApS

Ulvevej 12
7800 Skive

CVR-nr. 29 81 09 74

Årsrapport for 2021/22



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022

Ricco Veile
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hem Elektro ApS Ulvevej 12 7800 Skive
	Telefon: 60150321
	CVR-nr.: 29 81 09 74
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
	Stiftet: 16. april 2007
	Hjemsted: Skive Kommune
Bestyrelse	Lene Larsen, formand Martin Ravn Larsen Ricco Veile
Direktion	Martin Ravn Larsen, adm. direktør Ricco Veile, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Bødkervej 12 7700 Thisted
Pengeinstitut	Jyske bank Posthustorvet 4 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elinstallationsvirksomhed, samt handel og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.911.423, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.045.410.

Årets resultat og udvikling anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		9.451.135	5.705.609
Personaleomkostninger	1	-5.805.550	-3.227.972
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.645.585	2.477.637
Afskrivninger		-1.107.923	-914.752
Resultat før finansielle poster		2.537.662	1.562.885
Finansielle omkostninger		-77.703	-8.940
Resultat før skat		2.459.959	1.553.945
Skat af årets resultat		-548.536	-405.485
Årets resultat		1.911.423	1.148.460
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.350.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	1.487.170
Overført resultat		561.423	-338.710
		1.911.423	1.148.460

Balance 30. september 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.276.758	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	718.354	811.353
Indretning af lejede lokaler	17.128	37.535
Materielle anlægsaktiver	2.012.240	848.888
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.001	10.001
Finansielle anlægsaktiver	10.001	10.001
Anlægsaktiver i alt	2.022.241	858.889
Omsætningsaktiver		
Færdigvarer og handelsvarer	442.000	297.727
Varebeholdninger	442.000	297.727
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.441.644	791.109
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.231.817	1.168.558
Tilgodehavender	3.673.461	1.959.667
Likvide beholdninger	621.457	484.333
Omsætningsaktiver i alt	4.736.918	2.741.727
Aktiver i alt	6.759.159	3.600.616

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		139.000	139.000
Reserve for opskrivninger		127.749	160.096
Overført resultat		1.428.661	834.891
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.350.000	0
Egenkapital		<u>3.045.410</u>	<u>1.133.987</u>
Hensættelse til udskudt skat		48.866	49.560
Hensatte forpligtelser i alt		<u>48.866</u>	<u>49.560</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		602.913	397.208
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.273.265	1.224.156
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.393	44.273
Selskabsskat		549.230	361.394
Anden gæld		1.193.082	390.038
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.664.883</u>	<u>2.417.069</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.664.883</u>	<u>2.417.069</u>
Passiver i alt		<u>6.759.159</u>	<u>3.600.616</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	139.000	160.096	834.891	0	1.133.987
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-32.347	32.347	0	0
Årets resultat	0	0	561.423	1.350.000	1.911.423
Egenkapital 30. september 2022	139.000	127.749	1.428.661	1.350.000	3.045.410

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	5.036.529	2.629.873
Pensioner	593.268	534.305
Andre omkostninger til social sikring	175.753	63.794
	<u>5.805.550</u>	<u>3.227.972</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>11</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Martin Ravn Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2016 eller senere. Hæftelsen samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 800, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 800, deponeret til sikkerhed for bankgæld. Der er udstedt realkreditpantebrev på t.kr. 37, som er deponeret i DLR kredit.